
Utrechtseweg 167
6812 AC  Arnhem

026 443 6972
info@weustenliedenbaum.nl
www.weustenliedenbaum.nl

Project

Schaal

Wijziging A Status

Project nummer

Tekening nummer

1:50

"Hoog Dalem", deelplan D2, Populier - Gorinchem

begane grond - uitbreiding 1200mm 19-2073

VK - 533a

Onderdeel

Datum

Wijziging B

Wijziging D Wijziging E

Wijziging C

 13-08-2021 Definitief

HWA
Ø 80

HWA
Ø 80

HWA
Ø 80

65
40

2960

kru
ipl

uik

HWA
Ø 80

HWA
Ø 80

ve
rd

ele
r

kk

32
60

5700

45
05

5700

5700

29
35

1800

mv th

95
0

1380

BEL

2.100+vl

b

vw

akkt

2.100+vl

verdeler
P

W.P.

loopdeur

loopdeur

verlaagd plafond

0.2 woonkamer
Opp.: 25,7 m²

0.3 keuken
Opp.: 21,3 m²

0.5 berging
Opp.: 19,4 m²

0.1 entree
Opp.: 10,9 m²

 wc
Opp.: 1,3 m²

HWA
Ø 80

5700

57
05

Begane grond Peil=0 (1:50)

Tweekapper, 6000x11100
Type H

Uitbreiding 1200mm aan achterzijde woning

Schuifpui in achtergevel ipv basis

Bouwnr. 209

in plaats van een pui met
schuifdeur (optie 04) kan

men ook kiezen voor een pui
met dubbele tuindeuren (optie 18)

Overige optie
mogelijkheden:

woonkamer/keuken
Verblijfsruimte

woonkamer
Opp.: +6,8 m2

01

04

04

01



Utrechtseweg 167
6812 AC  Arnhem

026 443 6972
info@weustenliedenbaum.nl
www.weustenliedenbaum.nl

Project

Schaal

Wijziging A Status

Project nummer

Tekening nummer

1:50

"Hoog Dalem", deelplan D2, Populier - Gorinchem

begane grond - uitbreiding 1200mm 19-2073

VK - 533aa

Onderdeel

Datum

Wijziging B

Wijziging D Wijziging E

Wijziging C

 13-08-2021 Definitief

HWA
Ø 80

HWA
Ø 80

HWA
Ø 80

65
40

2960

kru
ipl

uik

HWA
Ø 80

HWA
Ø 80

ve
rd

ele
r

kk

32
60

5700

45
05

5700

5700

29
35

1800

mv th

95
0

1380

BEL

2.100+vl

b

vw

akkt

2.100+vl

verdeler
P

W.P.

loopdeur

loopdeur

verlaagd plafond

0.2 woonkamer
Opp.: 25,7 m²

0.3 keuken
Opp.: 21,3 m²

0.5 berging
Opp.: 19,4 m²

0.1 entree
Opp.: 10,9 m²

 wc
Opp.: 1,3 m²

HWA
Ø 80

5700

57
05

Begane grond Peil=0 (1:50)

Uitbreiding 1200mm aan achterzijde woning

Overige optie
mogelijkheden:

woonkamer/keuken
Verblijfsruimte

in plaats van een staandaard pui met
enkele deur kan men ook kiezen voor

een pui met schuifdeur (optie 04) of
een pui met dubbele tuindeuren (optie 18)

woonkamer
Opp.: +6,8 m2

Tweekapper, 6000x11100
Type HBouwnr. 209

01

01



Utrechtseweg 167
6812 AC  Arnhem

026 443 6972
info@weustenliedenbaum.nl
www.weustenliedenbaum.nl

Project

Schaal

Wijziging A Status

Project nummer

Tekening nummer

1:50

"Hoog Dalem", deelplan D2, Populier - Gorinchem

begane grond - uitbreiding 2500mm + keukenopstelling 19-2073

VK - 533b

Onderdeel

Datum

Wijziging B

Wijziging D Wijziging E

Wijziging C

 13-08-2021 Definitief

HWA
Ø 80

HWA
Ø 80

HWA
Ø 80

65
40

2960

kru
ipl

uik

HWA
Ø 80

HWA
Ø 80

ve
rd

ele
r

kk

32
60

5700

45
05

5700

5700

29
35

1800

mv th

95
0

1380

BEL

2.100+vl

b

vw

akkt

2.100+vl

verdeler
P

W.P.

loopdeur

loopdeur

verlaagd plafond

0.2 woonkamer
Opp.: 25,7 m²

0.3 keuken
Opp.: 21,3 m²

0.5 berging
Opp.: 19,4 m²

0.1 entree
Opp.: 10,9 m²

 wc
Opp.: 1,3 m²

HWA
Ø 80

70
05

5700

kk

vw b kt ak P

32
60

Begane grond Peil=0 (1:50)

Uitbreiding 2500mm aan achterzijde woning

Pui met dubbele tuindeuren in achtergevel ipv basis pui

loopdeur in plaats van een pui met
dubbele tuindeuren (optie 18)
kan men ook kiezen voor een
pui met schuifdeur (optie 04)

Overige optie
mogelijkheden:

woonkamer
Verblijfsruimte

woonkamer
Opp.: +14,2 m2

Tweekapper, 6000x11100
Type HBouwnr. 209

keuken
Verblijfsruimte

Indeling begane grond;
keukenopstelling met kookeiland

02

18

18

02

39

39



Utrechtseweg 167
6812 AC  Arnhem

026 443 6972
info@weustenliedenbaum.nl
www.weustenliedenbaum.nl

Project

Schaal

Wijziging A Status

Project nummer

Tekening nummer

1:50

"Hoog Dalem", deelplan D2, Populier - Gorinchem

begane grond - uitbreiding 2500mm 19-2073

VK - 533bb

Onderdeel

Datum

Wijziging B

Wijziging D Wijziging E

Wijziging C

 13-08-2021 Definitief

HWA
Ø 80

HWA
Ø 80

HWA
Ø 80

65
40

2960

kru
ipl

uik

HWA
Ø 80

HWA
Ø 80

ve
rd

ele
r

kk

32
60

5700

45
05

5700

5700

29
35

1800

mv th

95
0

1380

BEL

2.100+vl

b

vw

akkt

2.100+vl

verdeler
P

W.P.

loopdeur

loopdeur

verlaagd plafond

0.2 woonkamer
Opp.: 25,7 m²

0.3 keuken
Opp.: 21,3 m²

0.5 berging
Opp.: 19,4 m²

0.1 entree
Opp.: 10,9 m²

 wc
Opp.: 1,3 m²

HWA
Ø 80

70
05

5700

Begane grond Peil=0 (1:50)

Uitbreiding 2500mm aan achterzijde woning

Overige optie
mogelijkheden:

woonkamer/keuken
Verblijfsruimte

in plaats van een staandaard pui met
enkele deur kan men ook kiezen voor

een pui met schuifdeur (optie 04) of
een pui met dubbele tuindeuren (optie 18)

woonkamer
Opp.: +14,2 m2

Tweekapper, 6000x11100
Type HBouwnr. 209

02

02



Utrechtseweg 167
6812 AC  Arnhem

026 443 6972
info@weustenliedenbaum.nl
www.weustenliedenbaum.nl

Project

Schaal

Wijziging A Status

Project nummer

Tekening nummer

1:50

"Hoog Dalem", deelplan D2, Populier - Gorinchem

begane grond - uitbreiding 2500mm + indeling garage 19-2073

VK - 533c

Onderdeel

Datum

Wijziging B

Wijziging D Wijziging E

Wijziging C

 13-08-2021 Definitief

HWA
Ø 80

HWA
Ø 80

HWA
Ø 80

65
40

2960

kru
ipl

uik

HWA
Ø 80

HWA
Ø 80

ve
rd

ele
r

kk

32
60

5700

45
05

5700

5700

29
35

1800

mv th

95
0

1380

BEL

2.100+vl

b

vw

akkt

2.100+vl

verdeler
P

W.P.

loopdeur

loopdeur

verlaagd plafond

0.2 woonkamer
Opp.: 25,7 m²

0.3 keuken
Opp.: 21,3 m²

0.5 berging
Opp.: 19,4 m²

0.1 entree
Opp.: 10,9 m²

 wc
Opp.: 1,3 m²

2780

18
20

43
05

5700

70
05

HWA
Ø 80

HWA
Ø 80

mv
th

18
25

2560

29
35

1800

Begane grond Peil=0 (1:50)

Pui met dubbele deur tussen woonkamer en woonkamer 2

Pui met enkele tuindeur + zijlicht in achtergevel
ipv basis pui

Uitbreiding 2500mm aan achterzijde woning

Schuifpui in achtergevel ipv basis

Dubbele deur i.p.v. kanteldeur garage

Indeling begane grond;
garage indeling; berging (voorzijde) verblijfsruimte (achterzijde)

Indeling begane grond;
entree verkleind; open verbinding tussen woonkamer en keuken

Tweekapper, 6000x11100
Type H

in plaats van een pui met
schuifdeur (optie 04) kan

men ook kiezen voor een pui
met dubbele tuindeuren (optie 18)

Overige optie
mogelijkheden:

woonkamer
Verblijfsruimte

woonkamer
Opp.: +14,2 m2

berging
Onbenoemde ruimte

woonkamer 2
Opp.: +12,0 m2

loo
pd

eu
r

loopdeur

entree
Verkeersruimte

Bouwnr. 209

14

17

02

04

05

15

38

1704

05

14

02

15

15

38

38



Utrechtseweg 167
6812 AC  Arnhem

026 443 6972
info@weustenliedenbaum.nl
www.weustenliedenbaum.nl

Project

Schaal

Wijziging A Status

Project nummer

Tekening nummer

1:50

"Hoog Dalem", deelplan D2, Populier - Gorinchem

1e verdieping - samenvoegen slaapkamers 2 en 3 19-2073

VK - 533d

Onderdeel

Datum

Wijziging B

Wijziging D Wijziging E

Wijziging C

 13-08-2021 Definitief

HWA
Ø 80

HWA
Ø 80

1250

10
00

2400

33
75

51
00

3200

5700

32
60

23
40

32
60

nar

nar

nar

1.0 overloop
Opp.: 4,6 m²

1.4 badruimte
Opp.: 7,5 m²

1.1 slaapk. 1
Opp.: 18,6 m²

1.2 slaapk. 2
Opp.: 16,3 m²

1.3 slaapk. 3
Opp.: 8,1 m²

 wc
Opp.: 1,2 m²

5700

nar

1e verdieping Peil=0 (1:50)

Indeling verdieping;
samenvoegen slaapkamer 3 en 4

Tweekapper, 6000x11100
Type H

slaapkamer 2
Verblijfsruimte

Bouwnr. 209

26

26



Utrechtseweg 167
6812 AC  Arnhem

026 443 6972
info@weustenliedenbaum.nl
www.weustenliedenbaum.nl

Project

Schaal

Wijziging A Status

Project nummer

Tekening nummer

1:50

"Hoog Dalem", deelplan D2, Populier - Gorinchem

1e verdieping - inloopkast 19-2073

VK - 533e

Onderdeel

Datum

Wijziging B

Wijziging D Wijziging E

Wijziging C

 13-08-2021 Definitief

HWA
Ø 80

HWA
Ø 80

1250

10
00

2400

33
75

51
00

3200

5700

32
60

23
40

32
60

nar

nar

nar

1.0 overloop
Opp.: 4,6 m²

1.4 badruimte
Opp.: 7,5 m²

1.1 slaapk. 1
Opp.: 18,6 m²

1.2 slaapk. 2
Opp.: 16,3 m²

1.3 slaapk. 3
Opp.: 8,1 m²

 wc
Opp.: 1,2 m²

2400
nar

3200

1e verdieping Peil=0 (1:50)

Tweekapper, 6000x11100
Type H

slaapkamer 1
Verblijfsruimte

inloopkast

Indeling verdieping;
verkleinen slaapkamer 1 + toevoegen inloopkast

Bouwnr. 209

25

25

25



Utrechtseweg 167
6812 AC  Arnhem

026 443 6972
info@weustenliedenbaum.nl
www.weustenliedenbaum.nl

Project

Schaal

Wijziging A Status

Project nummer

Tekening nummer

1:50

"Hoog Dalem", deelplan D2, Populier - Gorinchem

1e verdieping - vergroten badk. 19-2073

VK - 533f

Onderdeel

Datum

Wijziging B

Wijziging D Wijziging E

Wijziging C

 13-08-2021 Definitief

HWA
Ø 80

HWA
Ø 80

1250

10
00

2400

33
75

51
00

3200

5700

32
60

23
40

32
60

nar

nar

nar

1.0 overloop
Opp.: 4,6 m²

1.4 badruimte
Opp.: 7,5 m²

1.1 slaapk. 1
Opp.: 18,6 m²

1.2 slaapk. 2
Opp.: 16,3 m²

1.3 slaapk. 3
Opp.: 8,1 m²

 wc
Opp.: 1,2 m²

25
00

3200

49
40

vloerluik

47
15

2940

1e verdieping Peil=0 (1:50)

Indeling verdieping;
vergroten badkamer en verplaatsen ligbad

Tweekapper, 6000x11100
Type HBouwnr. 209

slaapkamer 2
Verblijfsruimte

15
00
+v
l

zolder
Onbenoemde ruimte

Garage voorzien van hellend dak

28

28

28 11

11



Utrechtseweg 167
6812 AC  Arnhem

026 443 6972
info@weustenliedenbaum.nl
www.weustenliedenbaum.nl

Project

Schaal

Wijziging A Status

Project nummer

Tekening nummer

1:50

"Hoog Dalem", deelplan D2, Populier - Gorinchem

zolder - indeling, installatieruimte 19-2073

VK - 533g

Onderdeel

Datum

Wijziging B

Wijziging D Wijziging E

Wijziging C

 13-08-2021 Definitief

5700

79
10

54
70

wm

ws

wd

wm
wm kr.

verdeler

ws

26
00
+v
l

15
00
+v
l

WTW

2600+vl

2300+vl

1500+vl

2600+vl

2300+vl

1500+vl

nok

WTW 2.0 zolder
Opp.: 41,8 m²

5700

32502350

33
30

17
65

Zolder Peil=0 (1:50)

Indeling zolder;
technische ruimte

Tweekapper, 6000x11100
Type H

zolder
Onbenoemde ruimte

installaties
Technische ruimte

Bouwnr. 209

30

30



Utrechtseweg 167
6812 AC  Arnhem

026 443 6972
info@weustenliedenbaum.nl
www.weustenliedenbaum.nl

Project

Schaal

Wijziging A Status

Project nummer

Tekening nummer

1:50

"Hoog Dalem", deelplan D2, Populier - Gorinchem

zolder - indeling, installatieruimte + 1 onbenoemde ruimte 19-2073

VK - 533h

Onderdeel

Datum

Wijziging B

Wijziging D Wijziging E

Wijziging C

 13-08-2021 Definitief

5700

79
10

54
70

wm

ws

wd

wm
wm kr.

verdeler

ws

26
00
+v
l

15
00
+v
l

WTW

2600+vl

2300+vl

1500+vl

2600+vl

2300+vl

1500+vl

nok

WTW 2.0 zolder
Opp.: 41,8 m²

32502350

33
30

17
65

5700

Zolder Peil=0 (1:50)

Indeling zolder;
technische ruimte + 1 onbenoemde ruimte

Tweekapper, 6000x11100
Type H

installaties
Technische ruimte

zolder
Onbenoemde ruimte 1

overloop
Verkeersruimte

Bouwnr. 209

32

32
32



Utrechtseweg 167
6812 AC  Arnhem

026 443 6972
info@weustenliedenbaum.nl
www.weustenliedenbaum.nl

Project

Schaal

Wijziging A Status

Project nummer

Tekening nummer

1:50

"Hoog Dalem", deelplan D2, Populier - Gorinchem

zolder - indeling, installatieruimte + 2 onbenoemde ruimtes 19-2073

VK - 533i

Onderdeel

Datum

Wijziging B

Wijziging D Wijziging E

Wijziging C

 13-08-2021 Definitief

5700

79
10

54
70

wm

ws

wd

wm
wm kr.

verdeler

ws

26
00
+v
l

15
00
+v
l

WTW

2600+vl

2300+vl

1500+vl

2600+vl

2300+vl

1500+vl

nok

WTW 2.0 zolder
Opp.: 41,8 m²

5700

17
65

29
15

48
95

32502350

33
30

Zolder Peil=0 (1:50)

Indeling zolder;
technische ruimte + 2 onbenoemde ruimtes

Tweekapper, 6000x11100
Type H

15
00
+v
l

15
00
+v
l

overloop
Verkeersruimte

zolder
Onbenoemde ruimte 2

zolder
Onbenoemde ruimte 1

installaties
Technische ruimte

Bouwnr. 209

34

34

34
34



Utrechtseweg 167
6812 AC  Arnhem

026 443 6972
info@weustenliedenbaum.nl
www.weustenliedenbaum.nl

Project

Schaal

Wijziging A Status

Project nummer

Tekening nummer

1:50

"Hoog Dalem", deelplan D2, Populier - Gorinchem

zolder - dakramen 19-2073

VK - 533j

Onderdeel

Datum

Wijziging B

Wijziging D Wijziging E

Wijziging C

 13-08-2021 Definitief

5700

79
10

54
70

wm

ws

wd

wm
wm kr.

verdeler

ws

26
00
+v
l

15
00
+v
l

WTW

2600+vl

2300+vl

1500+vl

2600+vl

2300+vl

1500+vl

nok

WTW 2.0 zolder
Opp.: 41,8 m²

Zolder Peil=0 (1:50)

Dakvenster bxh ca. 1140x1180mm

Tweekapper, 6000x11100
Type H

ventilatie

dakraam
afm. 1140x1180

ventilatie

dakraam
afm. 1140x1180

Bouwnr. 209

ventilatie

dakraam
afm. 1140x1180

ventilatie

dakraam
afm. 1140x1180

08

0808

08 08



Utrechtseweg 167
6812 AC  Arnhem

026 443 6972
info@weustenliedenbaum.nl
www.weustenliedenbaum.nl

Project

Schaal

Wijziging A Status

Project nummer

Tekening nummer

1:50

"Hoog Dalem", deelplan D2, Populier - Gorinchem

zolder - dakkapel 19-2073

VK - 533k

Onderdeel

Datum

Wijziging B

Wijziging D Wijziging E

Wijziging C

 13-08-2021 Definitief

5700

79
10

54
70

wm

ws

wd

wm
wm kr.

verdeler

ws

26
00
+v
l

15
00
+v
l

WTW

2600+vl

2300+vl

1500+vl

2600+vl

2300+vl

1500+vl

nok

WTW 2.0 zolder
Opp.: 41,8 m²

81
0

3010

Zolder Peil=0 (1:50)

Dakkapel in achtergevel (groot)
groot dakkapel, afhankelijk van gekozen indeling 2+1 of 3-delig

Tweekapper, 6000x11100
Type H

dakkapel, groot
Opp.: +2,4 m2

gespiegeld: Bouwnr.
Bouwnr. 209

10

10



Utrechtseweg 167
6812 AC  Arnhem

026 443 6972
info@weustenliedenbaum.nl
www.weustenliedenbaum.nl

Project

Schaal

Wijziging A Status

Project nummer

Tekening nummer

1:50

"Hoog Dalem", deelplan D2, Populier - Gorinchem

voorgevel - garagedeur, dakramen 19-2073

VK - 533l

Onderdeel

Datum

Wijziging B

Wijziging D Wijziging E

Wijziging C

 13-08-2021 Definitief

Voorgevel (1:50)

Dubbele deur i.p.v. kanteldeur garage

Tweekapper, 6000x11100
Type HBouwnr. 209

Dakvenster bxh ca. 1140x1180mm

ventilatie ventilatie

LET OP!,  optie 08 in conflict met basis positie zonnepanelen.
Wordt gecompenseerd door 4 stuks zonnepanelen in achtergevel dakvlak.

05

08

08 08

05

11



Utrechtseweg 167
6812 AC  Arnhem

026 443 6972
info@weustenliedenbaum.nl
www.weustenliedenbaum.nl

Project

Schaal

Wijziging A Status

Project nummer

Tekening nummer

1:50

"Hoog Dalem", deelplan D2, Populier - Gorinchem

zijgevel - uitbouwen, dakkapel 19-2073

VK - 533m

Onderdeel

Datum

Wijziging B

Wijziging D Wijziging E

Wijziging C

 13-08-2021 Definitief

Zijgevel (1:50)
Tweekapper, 6000x11100

Type H

Uitbreiding 1200mm aan achterzijde woning

Uitbreiding 2500mm aan achterzijde woning

Dakkapel in achtergevel (groot)
groot dakkapel, afhankelijk van gekozen indeling 2+1 of 3-delig

Bouwnr. 209

Garage voorzien van hellend dak

01

02

10

10

11

11



Utrechtseweg 167
6812 AC  Arnhem

026 443 6972
info@weustenliedenbaum.nl
www.weustenliedenbaum.nl

Project

Schaal

Wijziging A Status

Project nummer

Tekening nummer

1:50

"Hoog Dalem", deelplan D2, Populier - Gorinchem

achtergevel - uitbouw, schuifpui, deurkozijn, dakramen 19-2073

VK - 533n

Onderdeel

Datum

Wijziging B

Wijziging D Wijziging E

Wijziging C

 13-08-2021 Definitief

Achtergevel (1:50)

ventilatieventilatie

Tweekapper, 6000x11100
Type HBouwnr. 209

Positie HWA bij uitbreiding aan achterzijde woning
(optie 01 en 02) is indicatief en afhankelijk van
gekozen optie(s) bij naastgelegen woning(en)

LET OP!,  optie 08 in conflict met basis positie zonnepanelen.
Wordt gecompenseerd door 4 stuks zonnepanelen in voorgevel dakvlak.

Uitbreiding 1200mm aan achterzijde woning

Schuifpui in achtergevel ipv basis

Dakvenster bxh ca. 1140x1180mm

Pui met enkele tuindeur + zijlicht in achtergevel
ipv basis pui

Garage voorzien van hellend dak

0808

01

17 04

11

01

04

08

17

11



Utrechtseweg 167
6812 AC  Arnhem

026 443 6972
info@weustenliedenbaum.nl
www.weustenliedenbaum.nl

Project

Schaal

Wijziging A Status

Project nummer

Tekening nummer

1:50

"Hoog Dalem", deelplan D2, Populier - Gorinchem

achtergevel - uitbouw, dubbele deuren, deurkozijn, dakkapel 19-2073

VK - 533o

Onderdeel

Datum

Wijziging B

Wijziging D Wijziging E

Wijziging C

 13-08-2021 Definitief

Achtergevel (1:50)

Tweekapper, 6000x11100
Type HBouwnr. 209

Positie HWA bij uitbreiding aan achterzijde woning
(optie 01 en 02) is indicatief en afhankelijk van
gekozen optie(s) bij naastgelegen woning(en)

LET OP!,  optie 10 in conflict met basis positie zonnepanelen.
Wordt gecompenseerd door 4 stuks zonnepanelen in voorgevel dakvlak.

Pui met dubbele tuindeuren in achtergevel ipv basis pui

Uitbreiding 2500mm aan achterzijde woning

Pui met enkele tuindeur + zijlicht in achtergevel
ipv basis pui

Dakkapel in achtergevel (groot)
groot dakkapel, afhankelijk van gekozen indeling 2+1 of 3-delig

Garage voorzien van hellend dak
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1:50

"Hoog Dalem", deelplan D2, Populier - Gorinchem

achtergevel - uitbouw, schuifpui, deurkozijn, dakramen 19-2073

VK - 533p

Onderdeel

Datum

Wijziging B

Wijziging D Wijziging E

Wijziging C

 13-08-2021 Definitief

Achtergevel (1:50)

Tweekapper, 6000x11100
Type HBouwnr. 209

Positie HWA bij uitbreiding aan achterzijde woning
(optie 01 en 02) is indicatief en afhankelijk van
gekozen optie(s) bij naastgelegen woning(en)

LET OP!,  optie 10 in conflict met basis positie zonnepanelen.
Wordt gecompenseerd door 4 stuks zonnepanelen in voorgevel dakvlak.

ventilatieventilatie

Uitbreiding 1200mm aan achterzijde woning

Schuifpui in achtergevel ipv basis

Dakvenster bxh ca. 1140x1180mm

Pui met enkele tuindeur + zijlicht in achtergevel
ipv basis pui
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	2073 210813 VK -533 Blok H - Bnr(s) 209 - OPTIES
	533a begane grond - uitbreiding 1200mm
	533aa begane grond - uitbreiding 1200mm
	533b begane grond - uitbreiding 2500mm + keukenopstelling
	533bb begane grond - uitbreiding 2500mm
	533c begane grond - uitbreiding 2500mm + indeling garage
	533d 1e verdieping - samenvoegen slaapkamers 2 en 3
	533e 1e verdieping - inloopkast
	533f 1e verdieping - vergroten badk.
	533g zolder - indeling, installatieruimte
	533h zolder - indeling, installatieruimte + 1 onbenoemde ruimte
	533i zolder - indeling, installatieruimte + 2 onbenoemde ruimtes
	533j zolder - dakramen
	533k zolder - dakkapel
	533l voorgevel - garagedeur, dakramen
	533m zijgevel - uitbouwen, dakkapel
	533n achtergevel - uitbouw, schuifpui, deurkozijn, dakramen
	533o achtergevel - uitbouw, dubbele deuren, deurkozijn, dakkapel
	533p achtergevel - uitbouw, schuifpui, deurkozijn, dakramen


